
Domov Dědina 
středisko České Meziříčí 

Prezentace 



Kapacita střediska 

Dva dvojdomky, které jsou uspořádány do 
čtyřech domácností. 

Každá domácnost je určena pro 9 klientek. 

Pokoje jsou jedno a dvoulůžkové s vlastním 
sociálním zařízením. 

 



    Interiér-zařízení a vybavení 
domu 

               Obývací pokoj 

 

 

 

 

•                                                    

 

•                                       Zimní zahrada 



   
  

                       Kuchyň 
 
 
 
 
 
 
                                
 

                                          Jídelna 



Pokoje klientek 

                      Jednolůžkový 

 

 

 

 

 

                                               Dvoulůžkový 



Sociální zařízení 
           Na každém pokojí  

 

 

 

 

 

                                          

                                       

 

 

                                             Společné 



Okolí domu 

 

 

Altán a pergola 

 

 

                                                



Práce kolem domu 
 

 

•                                                   

•                                                      Práce na zahrádce      

 

 

       Sběr pampelišek  

       na výrobu medu 



Život v domě 

Podpora klientek k vedení domácnosti a přiblížení 
se k běžnému způsobu života. 

 

 

 

 

 

 

      Úklid                Pověšení  prádla                   Praní 



Stravování 

Stravování je zajišťováno firmou SODEXO. 

Klientky se 3x týdně podílí na přípravě snídaní a 
studených večeří, včetně zajištění nákupu 
potravin s pomocí pracovnice. 



Oslava narozenin 



Vánoční a Velikonoční svátky 
 

 

 

 

 

 

 

Štědrovečerní                                            Dívčí koleda 

večeře                        



 

Návaznost na další zdroje 
 
 
 
 

    Klientky využívají veřejných i odborných služeb v 
obci, které jim umožňují běžný způsob života 

 

Návštěva knihovny  

                  

 

 

                                  

 

                                          Na pedikůře   



Druhy terapií 

Klientkám jsou nabízené tyto terapie: 
 
Multifunkční dílna 
 
 
 
 
                                         
                                                  Kurz na doplnění zákl.  
                                                              vzdělání 
¨                                                



 

 

 

     Kurz rekreačního  

           jezdectví 

                                                        Canisterapie    

 

                                                   



 

 

•                                                 Výtvarná činnost 

 

 

Plavecký kurz 



Společenské a kulturní vyžití 
     

   Společenský ples  

      České Meziřičí 

 

 

 

 

 

 

                                                 Předávání tomboly                      



 

 

 

Výlet do Ratibořic 

 

 

                                             Návštěva zoologické 

                                                      zahrady                                                     



 

 

  Návštěva cirkusu 

 

                                                       Matějská pouť 

 

 



Dovolená klientek 

 

       

  Lázně Bohdaneč 

 

 

                                             Rekreace na Pastvinách 



Loučí se s vámi klientky ze střediska  

České Meziřičí 


